A
fªziª?
duuux,

PRA umvznsuun: renan
DLO— U F m ªº “"'“ Gªmª DEPARTAMENTO DE Loclsnuvuõ-uumuu os

Anmnlstuçln
DE SUPRIMENTOS E DE

SERVIÇOS OPERACIONAIS

Processo Administrativo nº 23072.050395l2010-23
Dispensável dexlicitaç'ao nº 12/2010

fã: 3// , ' ,
P IRO TERMO APOSTILAMENTO AO CONTRATO N.º 004/2011 QUE FIRMAM A' NIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS COM A VIP ADMINISTRADORA DEIMOVEIS LTDA REFERENTE A LOCAÇAO PARTICULAR DE IMOVEL COMERCIAL.

A LOCATÁRIA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS, autarquia de regimeespecial, CNPJ 17.217.985/0001-O4, com endereço na Avenida Presidente AntônioCarlos, 6.627, Pampulha - Belo Horizonte/MG, neste ato representada por seu Pró—Reitorde Administração, Prof. Márcio Benedito Baptista CREA—MG n.º 17.029/D—MG, CPF n.º143.414.256—68 e a LOCADORA VIP ADMINISTRADORA DE IMOVEIS LTDA , CNPJ15.390.902/0001-59, com sede à Rua Alabandina, nº 799, Bairro Caiçara — Belo Horizonte—— MG, representada pelo Miley Toledo Amim, CPF de nº 000.807.626-03 e Shirley ToledoAmim, CPF de nº 185.761.416—04, firmam o presente Termo Apostilamento mediante asseguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Tendo em vista que no índice cadastral n0307334B0080012 oendereço do imóvel e Rua Leopoldino dos Passos, 33 - Bairro São José. Retifica-se acláusula primeira do contrato de locação 04/2011, bem como 1º termo aditivo firmado em01/06/2012. Onde se lê: Constitui objeto presente contrato a locação de um imóvelsituado na Rua Leopoldina dos Passos, nº 35, Bairro São José, Belo Horizonte, com áreade terreno de 431,25m2 local em que foi edificado um prédio, ora locado, composto portrês pavimento *, com área construída de 613,24m2. Leia-se: Constitui objeto presentecontrato a locação de um imóvel situado na Rua Leopoldino dos Passos, nº 33, Bairro SãoJosé, Belo Horizonte, com área de terreno de 431,25m2 local em que foi edificado umprédio, ora locado, composto por três pavimentos, com área construída de 613,24m2.

CLÁUSULA SEGUNDA: Permanecem inalteradas as demais disposições contratuais.

E por estarem justos e contratados, assinam o presente Termo em 02 (duas) vias de igual
teor e validade.

Belo Horizonte, ZÉ. de MVGM’OW de 2012.

LOCATÁRI :

Prof. Márcio e ito Baptista
Pró—Reitord Administração/UFMG

LOCADORA: «» % M

‘. “ ///
' " mlm & ire? oledo Amin/%íz/á/

SÓCIOS/Adminsitrad es - VIP ADMINISTRADORA E IMOVEIS LTDA